

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor rozvoje města**  
**úřad územního plánování**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Čj.: PDMUD 3740/2016  
Sp.zn.: MUD 786/2016 OM/NL-2  
Vyřizuje: Ing. Naděžda Lžíčarová  
Tel.: 494 629 570  
E-mail: n.lzicarova@mestodobruska.cz

Datum: 17.02.2016

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Tímto Vám zasíláme Vámi požadované informace:

*1) Obdržel či neobdržel MěÚ Dobruška sdělení, že jednáním starostky Skalické došlo k ohrožení,ne-li přímo k likvidaci zvláště chráněné byliny upolínu nejvyššího ?*

Odpověď: Takové sdělení Městský úřad Dobruška, odbor rozvoje města, neobdržel .

*2) Na Vyhodnocení připomínek ke Změně č.3 ÚPSÚ Olešnice v O. h spolupracovala starostka Skalická. Vyjadřovala se starostka Skalická k tomu, že ohrožení zvláště chráněné byliny (v důsledku jejího jednání) nebude do Vyhodnocení připomínek zahrnuto?*

Odpověď: Ne.

*3) Bylo rozhodnutí nezahrnovat ohrožení zvláště chráněné byliny (kvůli jejímuž výskytu nebyl záměr syny starostky Skalické zahrnut do Změny č.3 ÚPSÚ) pouze rozhodnutím Ing. Naděždy Lžíčarové?*

Odpověď: Ne.

**Ing. Petr Zima**  
vedoucí odboru rozvoje města